29/07/2024, per effetto del quale si è provveduto, in data 28/07/2025 e 13/08/2025   all’ 
abbattimento di n. 8 capi bovini  di proprietà dell’azienda  “XXX”; 

 l’ammontare complessivo delle indennità da corrispondere all’allevatore, pari a € 10.291,50 
per n. 8 capi bovini abbattuti; 

STABILITO che la spesa complessiva di € 10.291,50 (diecimiladuecentonovantuno/50), derivante 
dal presente atto, come risultante dal suddetto Verbale di stima analitica, dovrà essere imputata sul 
Conto A505010204, “Rimborsi agli allevatori per indennità abbattimento animali” e successivamente 
rendicontata al competente Assessorato Regionale per l’ottenimento del rimborso alla ASL n.

[...]

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RILEVATO che dal presente provvedimento derivano oneri a carico dell’Azienda; 

PROPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 10.291,50 (diecimiladuecentonovantuno/50) in 
favore della azienda “XXX” codice aziendale IT008SS229, a titolo di indennizzo per 
l‘abbattimento di n: 8 capi Bovini ; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento verrà registrato sul bilancio 
dell’esercizio 2025 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: